

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Sostituzione gruppo frigo esistente

COMMITTENTE: ARPA Piemonte

Data, 28/02/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 IM_NP_001	Fornitura e posa di gruppo frigo da esterno del tipo aria / acqua, in versione ad altissima efficienza silenziata tipo AERMEC mod. NRG0754XEN00, con refrigerante R32. Macchina con ... lla corretta posa in opera, ivi inclusi i giunti antivibranti per il collegamento alle tubazioni del circuito primario. E L E M E N T I: (E) [IM_NP_001a] Fornitura di gruppo frigo da esterno del tipo aria / acqua, ... cadauno (E) [M01026a] Installatore 3a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora (E) [M01024a] Installatore 5a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	1,000 64,000 8,000	51'035,40 25,31 28,36	51'035,40 1'619,84 226,88	--- --- ---
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (52 882.12) euro			52'882,12 7'932,32	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (60 814.44) euro			60'814,44 6'081,44	
	T O T A L E euro / cadauno			66'895,88	
Nr. 2 IM_NP_002	Fornitura e posa di circolatore tipo Grundfos mod. MAGNA 3 80-100, dotata di inverter e display per regolazione intuitiva della pompa, possibilità di comunicazione via app oppure v ... essari alla corretta installazione, quali flagne, bulloni e altro materiale per la corretta posa in opera del componente E L E M E N T I: (E) [IM_NP_002a] Fornitura di circolatore tipo Grundfos mod. MAGNA 3 80-100, ... cadauno (E) [M01026a] Installatore 3a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora (E) [M01024a] Installatore 5a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	1,000 8,000 1,000	4'525,50 25,31 28,36	4'525,50 202,48 28,36	--- --- ---
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (4 756.34) euro			4'756,34 713,45	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (5 469.79) euro			5'469,79 546,98	
	T O T A L E euro / cadauno			6'016,77	
Nr. 3 IM_NP_003	Fornitura e posa di circolatore tipo Grundfos mod. MAGNA 3 65-120, dotata di inverter e display per regolazione intuitiva della pompa, possibilità di comunicazione via app oppure v ... essari alla corretta installazione, quali flagne, bulloni e altro materiale per la corretta posa in opera del componente E L E M E N T I: (E) [IM_NP_003a] Fornitura di circolatore tipo Grundfos mod. MAGNA 3 65-120, ... cadauno (E) [M01026a] Installatore 3a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora (E) [M01024a] Installatore 5a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	1,000 6,000 4,000	3'696,50 25,31 28,36	3'696,50 151,86 113,44	--- --- ---
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (3 961.80) euro			3'961,80 594,27	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (4 556.07) euro			4'556,07 455,61	
	T O T A L E euro / cadauno			5'011,68	
	----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				

